Opiéi krél se predstavuje

1. kapitola vypravi o tom,
jak na hote

Bujnych kvéti prisel

na svét Kamenny opi¢dk

2. kapitola vypravi o tom,
jak opiéi kral

Krasavec za morem
hledal ucitele

3. kapitola vypravi o tom,
jak patriarcha Subédhi
prozradil

Opicéédkovi tajemstvi
nesmrtelnosti

4. kapitola vypravi o tom,
jak Opicak

zahubil krdle démont

v jeskyni Uprostied vod

5. kapitola vypravi o tom,
jak si Opicak v palaci
draciho kréle vypujéil

poklad

6. kapitola vypravi o tom,
jak Opicédk

.vySkrtl své jméno

z pekelnych seznamu

7. kapitola vypravi o tom,
jak se opici kral stal
nebeskym podkonim

OBSAH

13

18

25

32

37

45

50

58

63

72

77

89

94

101

8. kapitola vypravi o tom,
jak Velky svétec porazil
nebeského

kréle Li

9. kapitola vypravi o tom,
jak opici kral

prekazil Broskvovou
slavnost

10. kapitola vypravi

o tom, jak nebeska vojska
obkli¢ila horu

Bujnych kvéta

11. kapitola vypravi
o tom, jak opi¢i kral
zavodil v proménéach
s bohem Er-langem

12. kapitola vypravi
o tom, jak byl Opiédk
prikovan pod horu
Péti prvka

13. kapitola vypravi
o tom, jak bohyné
milosti Kuan-jin §la
na vychod hledat
ctnostného mnicha

14. kapitola vypravi

o tom, jak mnich
Tripitaka byl povéren
pfinesenim posvatnych
pisem



15. kapitola vypravi

o tom, jak se opici kral
na Hraniéni hote obratil
k lepsimu

16. kapitola vypravi
o tom, jak Opiédk ukradl
bobulky nesmrtelnosti

17. kapitola vypravi

o tom, jak Mistr Cen-
-Jian zadrzel Tripitaku
a jeho ucedniky

18. kapitola vypravi
o tom, jak bohyné
milosti Kuan-jin
vzkiisila strom zivota

19. kapitola vypravi
o tom, jak si démon
trikrat zahraval

s Tripitakou

20. kapitola vypravi

o tom, jak se Opi¢dk znovu
ujal vlady

v kralovstvi na hore
Bujnych kvéta

21. kapitola vypravi
o tom, jak se Tripitaka
v lese Cernych borovic

setkal s démonem

22, kapitola vypravi

o tom, jak princezna
Stydlivénka osvobodila
Tripitaku

106

116

126

137

146

159

162

168

177

188

196

205

216

224

232

247

23. kapitola vypravi

o tom, jak démon Zluté
suknice ¥adil v zemi
Vzéacnych slont

24. kapitola vypravi
o tom, jak Cunik
premlouval opié¢iho
kréle

25. kapitola vypravi
o tom, jak se opiéi kral
vyporadal s démonem
Zlutou suknici

26. kapitola vypravi

o tom, jak dfevorubec
ze Stoli¢né hory varoval
nase poutniky

27. kapitola vypravi

o tom, jak na Tripitaku
¢ithalo nebezpeci

v jeskyni Lotosovych
kvéta

28. kapitola vypravi
o tom, jak Opicak lsti
ziskal poklady
démont

29. kapitola vypravi
o tom, jak Opié¢dk svym
duvtipem osalil démony

30. kapitola vypravi
o tom, jak skon¢ili
oba démoni z jeskyné
Lotosovych kvétu



31. kapitola vypravi
o tom, jak Opic¢ak
zachranil mnichy

32. kapitola vypravi

o tom, jak Opicak
predvadeél své uméni
v zemi Pomalych kol

33. kapitola vypravi
o tom, jak Opicak
svymi kouzly zahubil
t¥i démony

34. kapitola vypravi
o tom, jak naSim
poutnikim zatarasila
cestu Ohnova hora

35. kapitola vypravi
o tom, jak Opi¢dk mamil
na Jakse kouzelny véji¥

36. kapitola vypravi

o tom, jak se Opiédk
utkal s kralem démont
Silnym buvolem

37. kapitola vypravi
o tom, jak Opiéak
zkrotil oba démony

a ziskal kouzelny
vEjiF

257

265

273

288

293

302

310

320

329

339

346

355

362

370

38. kapitola vypravi
o tom, jak Opié¢dk diky
svému davtipu
vyzvédél dulezité
ZPravy

39. kapitola vypravi
o tom, jak Opic¢ak
prorazil lahvicku
temnych sil

40. kapitola vypravi
o tom, jak démon drze
obelstil Opiédka

41. kapitola vypravi
o tom, jak démoni

na znameni dika
prenesli Tripitaku
pres horu

42, kapitola vypravi

o tom, jak nasi poutnici
dorazili do zdpadniho réje
a ziskali prava

posvatna pisma

Vysvétlivky

Ediéni
pozndmka



